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Otwarcie wystawy rzeźb „Via Sancta” - czytaj całość
18 maja, przed świątynią św. Stanisława B.M. w Czeladzi, stanęło dziewięć rzeźb dedykowanych
Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II.

19 maja 2016 Otwarcie wystawy rzeźb „Via Sancta” - czytaj całość
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Szczepienie lisów - czytaj całość
Informacja o przeprowadzanej na terenie województwa śląskiego akcji szczepienia lisów wolno
żyjących w akcji wiosennej w 2016 roku.

18 maja 2016 Szczepienie lisów - czytaj całość

Czeladzkie Talenty 2016 – Znamy zwycięzców! - czytaj
całość
Za nami kolejna edycja Festiwalu Twórczości Muzycznej, Tanecznej i Plastycznej Dzieci
i Młodzieży „Czeladzkie Talenty”. Jak co roku młodzi uczestnicy zaprezentowali swoje
umiejętności i pasje z nadzieją, że to właśnie im przypadnie miano tych najzdolniejszych.

18 maja 2016 Czeladzkie Talenty 2016 – Znamy zwycięzców! - czytaj całość

Powstała Rada Seniorów - czytaj całość
Proces, związany z powołaniem Rady Seniorów Miasta Czeladź, został zakończony. Prace miały
na celu utworzenie nowego organu doradczego i konsultacyjnego.
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16 maja 2016 Powstała Rada Seniorów - czytaj całość

Święto czeladzkiej OSP - czytaj całość
W sobotę, 14 maja o godz. 16.00 w kościele pw. św. Stanisława B.M odbyła się uroczysta msza
św. w intencji straży pożarnej, połączona z poświęceniem wozu strażackiego.

16 maja 2016 Święto czeladzkiej OSP - czytaj całość

Noc Muzeów w Czeladzi - czytaj całość
W tym roku zapraszamy Państwa do Muzeum Saturn w sobotę, 14 maja.

13 maja 2016 Noc Muzeów w Czeladzi - czytaj całość

Wykład „Zioła dla Seniora” za nami - czytaj całość
W dniu 12.05.2016 r. w budynku miejskim przy ul. Szpitalnej 5b – obok Domu Pomocy
Społecznej „Senior” w Czeladzi zorganizowany został przez Wydział Edukacji i Polityki
Społecznej wykład pod hasłem „Zioła na problemy z pamięcią”.

13 maja 2016 Wykład „Zioła dla Seniora” za nami - czytaj całość
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Szkolenia dotyczące stowarzyszeń - czytaj całość
10 maja 2016 r. Miasto Czeladź, współpracując z Ośrodkiem Wspierania Ekonomii Społecznej w
Katowicach, zorganizowało po raz kolejny bezpłatne spotkanie doradczo-szkoleniowe,
dotyczące zmian w ustawie prawo o stowarzyszeniach.

12 maja 2016 Szkolenia dotyczące stowarzyszeń - czytaj całość

Akcja Pisania Bajek za nami - czytaj całość
W sobotę, 7 maja br. odbyło się uroczyste zakończenie Akcji Pisania Bajek.

12 maja 2016 Akcja Pisania Bajek za nami - czytaj całość

Konferencja „Profilaktyka i interwencja w sytuacji
krzywdzenia małych dzieci” - czytaj całość
10 maja w Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Czeladzi odbyła się I Powiatowa
Konferencja „Profilaktyka i interwencja w sytuacji krzywdzenia małych dzieci”.
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11 maja 2016 Konferencja „Profilaktyka i interwencja w sytuacji krzywdzenia małych dzieci” -
czytaj całość
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